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Pér: Késhilli i Fakultetit té Filologjisé

Daté: 10.02.2023

Nga: Komisioni vlerésues pér shqyrtimin e aplikacioneve té kandidatéve pér
pranimin e bashképunétoréve té jashtém né Fakultetin e Filologjisé

Cc.

Lénda: Shqyrtimi i propozimit pér pranimin e bashképunétoréve té jashtém né

Fakultetin e Filologjisé

SHQYRTIMI | RAPORTIT PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM PER VITIN
AKADEMIK 2023/2024 - SEMESTRI DIMEROR DHE VEROR

Bazuar né nenin 8 té Ligjit té Punés nr.03/L-212, nenin 26 té Ligjit mhbi Arsimin e Larté té Kosovés
nr.04/L-037 si dhe dispozitat e nenit 47 paragrafi 1.3 té Statutit té Universitetit “Ukshin Hoti”
Prizren, si dhe bazuar né konkursin e shpallur mé 22.09.2023 me numér 01-578/a, komisioni i
propozon Késhillit té Fakultetit té Filologjisé kéta kandidaté:

Né programin e gjuhés dhe té letérsisé shqipe
1. Njé mésimdhénés pér |éndét: Gjuhé Angleze I; Gjuhé Angleze II.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit jané:

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér mésimdhénés
Neni 4.
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Nr | Kandidati/j akademik ey K onfhk? t Rregullores
Grada Dr. sc. s Pérvoj | interesi, :

a ené i e shkencor Ni.01-17 e
shkencor | adekuat ané aférsia i
eDr.sc.? | ? RAene upz? familjar Bt aates

sl € Universite S e ! 28.01.2020
t publik? ;
Jusuf
11 Mustafai Po Po Po Po Jo Po Propozohet
Besmir Nuk
4 Shishko 40 2 o i B e propozohet
Nuk
propozohet,

Arb

3 e Po Po Jo Jo Jo Po sepse éshté
Shala o
propozuar né

pikén 31.

Kandidati prof.ass.dr. Jusuf Mustafai i plotéson gjitha kushtet sipas Statuti dhe Rregullores sé UPZ-sé.
Kandidati ka gené i angazhuar né Fakultetin e Filologjisé pér té njéjtén pozité dhe pér té njéjtén pozité ka
pasur edhe recesion pozitiv pér punésim té rregullt né kété njési akademike, késhtu qé mé sé miri i
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2. Njé mésimdhénés pér Iéndét: Morfologji historike dhe Etimologji.
Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit jané

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér mésimdhénés
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Kandidati Prof. Ass. Dr. Senad Neziri éshté kandidat g€ i plotéson té gjitha kushtet pér angazhim.

3. Njé asistent pér |éndét: Hyrje né shkencén e letérsisé; Praktikumi i gjuhés shqipe; Romani shqiptar;
Eseistiké; Kulturé dhe gytetérim shqiptar.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit jané:

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté
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Kandidatja Elita Omaj propozohet pér t'u angazhuar.




4. Njé asistent pér |éndét: Fonetiké e gjuhés shegipe me fonologji I, (21-5-8-22-51-04), 2 oré;
Morfologji historike, (17-5-8-22-S7-03), 2 ore; Etimologji, (I 7-5-B-22-57-05), | oré; Gjuhé
shqipe !, (21-5-8-24-S 1-06), 4 ore, GJLGJ.
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Kandidatja Adelina Beqaj i plotéson té gjitha kushtet e parapara me Statut dhe Rregullore pér t'u
angazhuar.

5. Njé asistent pér |éndét: Gjuhé angleze | (21-5-B-22-S 1-06), 1 oré; Gjuhé angleze IlI, (21-5-8-
22-53-05), 1 oré; Gjuhé e huaj Il (angleze), 21-5-B-24-53-76, | oré, GILGJ.
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Marta Kajzogaj i plotéson kushtet mé sé miri krahasuar me kandidatét tjeré, prandaj propozohet pér

angazhim.

6. Njé asistent pér |é€ndét: Morfologji e gjuhes shqipe I, (21-5-8-22-53-0 1), 2 ore; Sintakse e
gjuhes shqipe I, (21-5-8-22-S5-01), 2 ore; Gjuhe shqipe |, (21-5-8-23-5-04), 4 ore, GJLA.
Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit jané:
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Kandidatja Fjolla Duraku i plotéson gjitha kushtet sipas Statutit dhe Rregullores s& UUHP-sé pér t'u
angazhuar. Pér té njéjtat Iéndé ka gené e angazhuar edhe viteve té kaluara dhe ka performancé pozitive

nga studentét dhe nga mésimdhénési i Iéndés.




7. Njé asistent pér |éndét: Leksikologj i e giuhes shqipe 1, (2 1-5-B-22-53-03), 2 oré; Dialektologji e
gjuhes shqipe, (21-5-8-22-55-03), 2 oré, Gjuhési e pérgjithshme, (21-5-8-22-55-05), 2 oré; Gjuhési
ballkanike, ( 17-5-B-22-57-04), 2 oré.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistentéd
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Kandidatja Besjana Sufaj i plotéson kushtet sipas Statutit t& UUHP-s&, prandaj propozohet pér kété pozité,
mirépo ka gené prej studentéve té shkélgyeshme té Fakultetit té Filologjisé né Prizren.

8. Njé mésimdhénés pér |éndét: Gjuhé angleze Il, (2 I-5-B-22-52-06), 2 oré; Gjuhé angleze IV;

(2 -5-B-22-54-05), 2 oré.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit jané:

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém
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Kandidati prof.ass.dr. Jusuf Mustafai i plotéson té gjitha kushtet sipas Statuti dhe Rregullores sé UPZ-sé.
Kandidati ka gené i angazhuar né Fakultetin e Filologjisé pér té njéjtén pozité dhe pér té njéjtén pozité ka
pasur edhe recesion pozitiv pér punésim té rregullt né kété njési akademike, késhtu gqé mé sé miri i
plotéson kushtet. Kandidati Besmir Shishko nuk propozohet sepse nuk e ka té mbaruar doktoraturén, kurse
Arben Shala nuk propozohet. sepse nuk ka pérvojé pune né Universitetin e Prizrenit dhe nuk ka thirrje
akademike né krahasim me kandidatin e propozuar.

9. Njé mésimdhénés pér |éndét: Fonetike histcrike; (21-5-8-22-56-05), 2 ore; Stilistike e gjuhes
shqipe, (17-5-8-22-58-03), 2 oré.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit jané:

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér mésimdhénés
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Senad Neziri i plotéson mé sé miri kushtet dhe propozohet pér angazhim, kurse Yllka Magedonci ka té
mbaruar bechol né Ballkanisic’s me noté mesatare 9.52 me numér té diplomés 4757, kurse masterin e ka
té shkencave filologjike dhe e ka notén mesatare 9.44 me ne. 1073. Dy nivele té studimeve i ka té
mbaruara né Prishtiné né Fakultetin Filologjik, kurse kandidti Prof. Ass. Senad Neziri ka thirrjen akademike,
ka publikime dhe i plotéson té gjitha kushtet sipas statutit dhe rregullores sé UPZ, né krahasim me
kandidaten qé nuk e ka té kryer doktoraturén.

10.

Njé asistent pér |éndét: Kulturé gjuhe, (21-5-8-22-52-03), 2 oré; Letersi arbereshe, (2 |-5-B- 22-54-
Z6); | oré; Shk.rim akademik, (21-5-B-22-54-04), | ore; Teori e letérsisé, (2 I-5-B-22- S2-02), 2 oré; Poezia
dhe drama shgipe, (17-5-8-22-58-27), | oré.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit jané:

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté
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Artesa Osmanaj - Mavraj i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér kété pozité.

11. Njé asistent pér |1éndét: Fonetiké e gjuhés shqipe me fonologji ll, (21-5-B-22-52-04), 2 oré;
Drejtshkrim i gjuhés shqipe, (21-5-B-22-S6-Z7), | oré; Fonetiké historike, (21-5-B-22-56-05), | oré;
Gjuhé shgipe Il, (21-5-B-24-52-05), 2 oré, GjLGj.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté
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Adelina Beqaj i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.




12. Njé asistent pér léndét: Histori e gjuhés standarde, 21-5-8-22-52-05 (| ore); Morfologj i e gjuhés
shqipe Il; 21-5-B-22-54-0 | (2 ore); Sintaksé e gjuhés shqipe Il, 21-5-B-22-56-0! (2 ore); Gjuhé shqgipe
11, GJLA, 21-5-8-23-52-04 (4 oré).

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté
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Fjolla Duraku i plotéson mé sé miri kushtet dhe propozohet pér angazhim.
13. Njé asistent pér |éndét: Gjuhe angleze Il, (21-5-8-22-52-06), | oré; Gjuhé angleze IV, {21-5- B-22-54-
05), | ore; Gjuhé e huaj | (angleze), (21-5-8-24-52-06), 2 oré, GJLGJ.
Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté
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Shejma Nanovge i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim né kété piké.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté

14. Njé asistent pér léndét: Leksikologji e gjuhés shqgipe I, (21-5-B-22-54-03), 2 oré; Gjuhési
indoeuropiane, (21-5-B-22-56-04), 2 oré; Sociolinguistike, (17-5-B-22-58-05), 2 oré.
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Sufaj propozohet
2. | Melihate Nuk
L Msc. | Po | 8.00 |8.50 Jo Po Po | Jo |V
Zeqiri propozohet
3. | Fjolla Nuk
Duraku propozohet,
Msc Po 9.10 | 10 Po Po Po Jo sepse éshté
propozuar né
pikén 12.
4 | Adelina Nuk
Beqaj propozohet,
Msc Po 9.44 | 10 Po Po Po Jo | sepse éshté
propozuar né
pikén 11.
3 | Rusamedin | . Po | 7.88 |8.67 Jo Jo Jo pg || UK
Cesku propozohet
6 | Arjeta
: : P
Bekteshi Msc Po 9.54 | 9.44 o Jo Jo Jo Propozohet

Arjeta Bekteshi i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.




Dega e Gjués dhe Letérsisé Angleze, semestri dirnéror:

23-55-01), 2 oré.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér mésimdhénés

15. Njé mésimdhénés pér |éndét: Hyrje né gjuhési, (21-5-B-23-51-02), 4 oré; Sintaksé 1l (21-5-B-

Neni 4.
pika 2.1 Angazhimi
Thirrje Konflikt | Publikime sipas
Nr bl Grada akademik .. | interesi |t Rregullores
Kancideii shkenc BEES6 ené Per'\./OJ i shkencor Nr.01-17 e
adekuat ané Wi 4
ore Dr. 5 ndonjé UPZ? aférsia | e? datés
sc.? : Universite ; familjar 28.01.2020
t publik? e?
Yllka Nuk
‘ P
! Magedonci ° Jo Jo Jo lo = propozohet
2. | Aida Alla Po Po Jo Po Jo Po Propozohet

Kandidatja Aida Alla i plotéson mé sé miri kushtet dhe propozohet pér angazhim.

kuptuarit e poezisé, (21-5-8-23-53-02), 2 oré.

16. Njé mésimdhénés pér |éndét: Hyrje né Iétérsiné angleze, (21-5-B-23-S1-03), 4 oré; Té

Neni 4. A b
pika 2.1 ng?xz Wi
Thirrje il
Nr | Kandidati/j ) : . .| Konflikt Publikimet | Rregullores
Grada akademike | Pérvoja | . i
a Dr. sc. % a interesi, shkencore? | Nr.01-17 e
shkencore 5 | Né ndonjé | né Fi i
Broses adekuat? Universitet | upz? aférsia datés
Sl i : familjare? 28.01.2020
publik?
Besmir Nuk
L Shishko i 1 e 1o lo Fe propozohet
Vjona
2. | Sylejmani Jo Po Jo Jo Jo Po NUkh ¢
Shabani RISREZORS
Fatmi
3. atmir : Po Jo Jo Po Jo Po Propozohet
Ramadani

Kandidati Fatmir Ramadani i plotéson mé sé miri kushtet dhe propozohet pér angazhim.




17. Njé mésimdhénés pér léndét: Letérsi viktoriane; (17-5-B-23-S7-03), 2 oré; Shekspiri, (21-5-8-
23-55-03), 2 oré;

Neni 4.
ika 2.1
bt e Angazhimi
Thirrje L .
i L Publikime sipas
A akademi Konflikt
Nr | Kandidati/j i R RN oig : t Rregullores
Grada ke né Pérvoj | interesi,
a Dr. sc. o & shkencor Nr.01-17 e
shkencor ndonjé ané aférsia 5 dat
eDr.sc.? e Universi | UPZ? | familjare i o
i : 28.01.2020
tet ?
publik?
Besmir
1 phishks Jo Po Jo Jo Jo Po Propozohet
Vjona
2. | sylejmani Jo Po Jo Jo Jo Po Nruok el
Shabani P

Kandidatét nuk kané té mbaruara doktcraturén por propozimi béhét pér shkak té vendimit té Senatit me
nr. Protokoli 01-555 té datés 05.09.2023 pér plotésim dhe ndryshim té Rregullores pér angazhimin e
bashképunétoréve té jashtém. Sipas kétij vendimi kandidati Besmir Shishko i plotéson mé sé miri kushtet.

18. Njé mésimdhénés pér |éndét: Teoria e perkthimit, (21-5-B-23-55-26), 2 oré; Anglishte pér
géllime akademike 1, (17-5-B-23-S7-04), 3 oré; Analize teksti, (17-5-B-23-57-02), 2 oré.

Neni 4. W himi
pika 2.1 ngfaz i
Thirrje i
Nr | Kandidati/j : .. | Konflikt | Publikimet | Rreguilores
Grada akademike | Pérvoja | . !
a Dr. sc. i) o interesi, shkencore? | Nr.01-17 e
shkencore né ndonjé | né Sl A
Dt se adekuat? Universitet | UPZ? aférsia datés
P : : familjare? 28.01.2020
publik?
Besmir Nuk
1. ; o] J J P
Shishko ! i ° = - & propozohet
ranel
2. Y ane‘a Po Po Jo Jo Jo Po Propozohet
Demaj
g, | Fanm Po Po Po Jo Jo Po hhIk
Ajdini propozohet
Nuk
4. | Arben Shala Po Po Jo Jo Jo Po
propozohet

Kandidatjs Uranela Demaj i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.

19. Njé asistent pér I8ndét: Hyrje né letérsiné angleze (21-5-B-23-$1-03), 4 oré; Té kuptuarit




e poezisé (21-5-B-23-53-02), 3 oré;

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté

‘ : Neni 6| .
Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 Peika =
Pika 3.1 Pika 3.2 Pika 3.3 Pika 4 3 P
Grada Nota Mosha nén i % §
shkencore| mesatare | 28, pérparési ch e
Nr| Kandidati/ja| Msc. nétédy | néndoviet | & =1 =
8 | fusha nivelet | me Dr.sc. & gL | ax
& & | adekuate e 2 | @ -
< = £ © 0 ® =
G~ = & Sl<3
2 —_ ¥ © ~
89 Bsc | Msc N S @ == N 8
z ® |E% [B5E| 258
0 a < a 2 Bl e &
L. | Sarandq Msc Jo 9.84 | 9.73 Po Po Po Jo | Propozohet
Bublaku
: i Nuk
e Msc Po | 815|867 Jo Jo Jo o
Haliti : propozohet
2 a N
% | et Msc Po |774] 8 Jo Jo B | ds | K
Rexna propozohet

Kandidatja Saranda Bublaku i plotéson gjitha kushtet pér asistent dhe propozohet.

20. Njé asistent per Iéndét: Shekspir (21-5-8-23-55-03); 2 ore; Letersi viktoriane, (17-5-8-23-57-
03), 3 org;

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté

Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 N:i:;e =
Pika 3.1 Pika 3.2 Pika 3.3 Pika 4 3 o
Grada Nota Mosha nén i % g
shkencore| mesatare | 28, pérparési g o o
Nr| Kandidati/ja| © Msc. nétédy | nén40 vjet = ¥E— b = o
3 fusha nivelet | me Dr.sc. o [T 2 s
c b o {a R
@ & | adekuate o ¥ ] 28
rp £ © g | " E
= a | £
o ‘e © o =] L =~
© g Bsc | Msc N T =2 8 K9
T n © E g = = o o ~
E o !éb o 2 g E go x—ld o
(Gla) < a5 2 S ] (R S
1. | Saranda Nuk
Bublaku propozohet
Msc | Jo | 984|973 Po fo | Po | Jo |PEFICEDIE,
sepse éshté
propozuar né
pikén 19
2. | Shqipe '
HathitFi) Msc Po 8.15 | 8.67 Jo Jo Jo Jo Propozohet

Kandidatja Shqipe Haliti i plotéson gjitha kushtet pér asistent dhe propozohet.




21. Njé asistent pér léndét: Gjuhe e huaj I (gjermane), (21-5-B-23-S1-05), 4 ore; Gjuhe e huaj Il

(giermane), (21-5-8-23-53-28), 2 oré;

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté

Neni .
Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 Pe;rk1;6 S
Pika 3.1 Pika 3.2 Pika 3.3 Pika 4 3 K
Grada Nota Mosha nén @ % g
shkencore| mesatare | 28, pérparési 0 2o, oy
Nr | Kandidati/ja| @ Mse. nétédy | nén40vjet 5 = @ <
g | fusha nivelet me Dr.sc. ) g ‘% = o T
$ 3 | adekuate < 8 ¥ | . s
e £ © 0 | E S
L Bsc | Msc 5;0 o © jﬁé = 50 02
g & c o] S El 250
(Clya) < o i (® | T o
1. | Vezire Nuk
Krasniqi propozohet,
Msc | Po 10 | 9.82 Po Po fip U} Iy [[eRERRSSIR
propozuar né
pikén 36 dhe
42
2. | val
on? Msc Po 9.23 | 9.73 Po Po Po Jo Propozohet
Asllani
3 | vul k
ulipes Msc Po | 863|884 Po Jo Jo | O
Asllani propozohet
4. | Gentiana Nuk
Kryeziu propozohet,
Msc Po | 9.38| 96 Po Jo Jo by [PReERSSES
propozuar né
pikén 37 dhe
41
S | Eldonita Msc Po |9.02]9.18 Po Jo Jo o [N
Gucia propozohet

Kandidatja Valona Asllanaj i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.

22. Njé asistent pér léndét: Mésimdhénie e gjuhés angleze me praktiké I, (21-5-8-23-55-02),

3 orll; Shkathtesite hulumtuese, (17-5-8-23-57-0l), 3 oré.
Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté

. . . ) Neni 6
Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 Pik;
Pika 3.1 Pika 3.2 Pika 3.3 Pika 4 3
Grada Nota Mosha nén s
shkencore| mesatare | 28, pérparési ;:J
Nr| Kandidati/ja| o Msc. nétédy | nén40 vjet g E ‘EJV;
g | fusha nivelet | me Dr.sc. o gL |5
& 2 | adekuate £ c ¥ @
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1. | Adelina Nuk
Begiri - Msc Po 8.24 | 7.40 Po Jo Po Jo
Al propozohet
Minci

2 ErnesF _— Po .05 | 8.00 Po Po Po P Nuk
Ismeti propozohet

: Nuk

3 | Memedin | e | po | 863|824 Po o | Jo | s | "
Brahia propozohet
- Nuk

4. | Fitore Msc Po 8.44 | 8.8 Po Po Jo Jo u
Zabrigl propozohet

5. | Shejma Msc Po 8.78 | 9.4 Po Po Po Jo | Propozohet
Nanovce

6. | Nuyray Nuk
Curt- Msc Po 8.26 | 9.36 Po Po Po Jo SEEEaHEE
Ashikferku o

Kandidatja Shejma Nanovce i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.

23. Njé asistent pér |éndét: Shkathtésité e integruara | - té shkruarit, (21-5-8-23-S 1-0 i), 4 oré;
Gjuhési aplikative (21-5-B-23-53-01), 2 oré; Anglishtja pér géllime té vecanta Il (21-5-B-23- S5-

04), 2 oré.
Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté
) . ; . i6| .
Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 N:i:; >
Pika 3.1 Pika 3.2 Pika 3.3 Pika 4 3 g
Grada Nota Mosha nén i =§ g
shkencore| mesatare | 28, pérparési = Bp:eN
Nr| Kandidati/ja| @ Msc. nétédy | nén40vjet g “é‘ '?g ;S
S fusha nivelet me Dr.sc. o o 0 = S =
c U e BT c 2 G
o o | adekuate Sl D —
2= E |58 |84 ES
£ Q ol £
v Bea | i < sc legslcla
£ g SC SC gD g -qc) “é = % 3 =
0 c o 2 s E| 250
[GlYa < a2 ¥y 8| <o
« | E
1. | Ernest Msc Po | 8.05|8.00 Po Po Po | so |Nuk
Ismeti propozohet
. | Memedi k
% | Memedin | o Po | 863|884 Po Jo Jo o [N
Braha propozohet
% | B Msc Po | 844/ 88 Po Po I | o | K
Zatrigi propozohet
8. j N
shejma Msc Po |878] 94 Po Po Po | Jo |Nuk
Nanovce propozohet
6. | Nuyray
Curt- Msc Po 8.26 | 9.36 Po Po Po Jo Propozohet
Ashikferku
% |, ben/ea Msc Po | 962692 Po Po Po I | B
Braha propozohet
8. | Marta Po | 845| 10 Po Po po | g | DK
Kajzogaj propozohet

Kandidat/ja Nuyray Curt- Ashikferku i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.

24.Njé asistent pér Iéndét: Pérkthim shqip-anglisht 2 oré; Anglishte pér géllime akademike i, (17-
5-8-23-57-04), 2 ore; Analizé teksti, (17-5-B-23-S7-02), 2 ore Teoria e pérkthimit, (21-5-B-
23-55-26), 2 oré.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté




Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 N;;;G 5
Pika 3.1 Pika 3.2 Pika 3.3 Pika 4 3 P
Grada Nota Mosha nén & % g
shkencore| mesatare | 28, pérparési GCJ oo N
Nr| Kandidati/ja| ® Msc. né té dy nén 40 vjet = = @ °©
g | fusha nivelet me Dr.sc. 0 g - 23
$ 9| adekuate c S ¥ | w o
== E |®8 |S4|ES
3 ~N P e N
G & < 22 | S8 2382
. Nuk
1. | Erest Msc Po | 8.05|8.00 Po Po Po | Jo |V
Ismeti propozohet
2. | Memedi
eeih Msc Po 8.63 | 8.84 Po Jo Jo Jo Propozohet
Braha
.| Fi Nuk
i | Riore Msc Po |844| 88 Po Po o | o [T
Zatriqi propozohet
; Nuk
4| Marta e Po | 845| 10 Po Po Po | Jo |[U
Kajzogaj propozohet
%. | e Msc Po | 774 8 Jo Jo Jo 1 | MHK
Rexha propozohet

Kandidati/ja Memedin Braha i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.

Semestri veror:

25.Njé mésimdhénés pér |éndét: Shkathtesi te integruara I, (21-5-B-23-52-01), 4 ore Sintakse |,
(21-5-8-23-54-01), 2 ore.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér mésimdhénés
Neni 4. i him
pika 2.1 ng.az o
Thirrje e
Nr | Kandidati/j 5 .. | Konflikt Publikimet | Rregullores
Grada akademike | Pérvoja | . :
a Dr. sc. i 1 interesi, shkencore? | Nr.01-17 e
: shkencore 5 | né ndonjé | né S .
Dr.sc.? AERdE Universitet | UPZ? et sl
S ; i familjare? 28.01.2020
publik?
1, | Florim Po Po Po Jo Jo Po Rtk
Ajdini propozohet
2. | Aida Alla Po Po Jo Po Jo Po Propozohet

Kandidatja Aida Alla i plotéson mé sé miri kushtet dhe propozohet pér angazhim.

26.Njé mésimdhénés pér |éndét: Poezia e renesances, (21-5-B-23-S4-02), 2 oré; Romanticizmi,
(21-5-8-23-S6-04), 2 ore; Letérsi modene angleze, (17-5-B-23-5S8-03), 2 oré.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér mésimdhénés




Neni 4. | i
pika 2.1 Ang'auhuml
Thirrie i
Nr | Kandidati/j g . .| Konflikt Publikimet | Rregullores
i : Grada akademike | Pérvoja | . :
a : Dr. sc. 4 4 interesi, shkencore? | Nr.01-17 e
shkencore né naorijé | né SRR b
Br e adekuat? Universitet | UPZ? aférsia datés
(e ! : familjare? 28.01.2020
publik?
Vjona
1. | sylejmani Jo Po Jo Jo Jo Po o
Shabani propozohet
Besmir Nuk
2. . J J P
Shishko i lo ° ° - © propozohet
Fatmi
3 il . Po Jo Jo Po Jo PO Propozohet
Ramadani

Kandidati Fatmir Ramadani i plotéson mé sé miri kushtet dhe propozohet pér angazhim.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté

27. Njé aSIstent pér 1éndét: Shkathtésité e integruara Il; Te shkruarit, (2.1 5-B-23-52-01), 4 oré; Té
' lexuarit, (21-5-8-23-52- 01) 4 oré.

Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 N;:;e =
Pika 3.1 Pika 3.2 Pika 3.3 Pika 4 3 @
Grada Nota Mosha nén . % g
shkencore| mesatare | 28, pérparési = S0
S 3% = . N ~ - = o
Nr | Kandidati/jal @ SR, nétédy | nén4ovjet = = w2
. 8 | fusha nivelet me Dr.sc. © g % - a I
$ & | adekuate < S x |5 s
=2 £ © 0 | m £ =
G~ = e 2| o8 EL=
© G Bsc | Msc N 96 |22 "5 8
T & © S @ s = o gl
oy g 39 | 8E| 249
‘O a < a2 | 2@ <o
3 (O o N
rnes? Msc Po 8.05 | 8.0C Po Po Po Jo 45
ismeti propozohet
2. | Memedin Nuk
edin . 1 pisc Po | 8.63 884 Po Jo Jo o |
Brzha propozohet
. | Fitore ‘ :
% | Bire Msc Po | 844 88 Po Po o | 1a | N
Zatrigi - propozohet
4. | Shqipe ‘ Nuk
ohaipe Msc Po | 815|867 Jo Jo o | s [ Y
Haliti propozohet
- Urane‘la Drsc Po Jo | Jo Jo Jo Po Po | Propozohet
Demaj

Kandidat/ja Uranela Demaj i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.

28.Njé asistent pér Iéndét: Gjuhé e huaj Ii (gjermane), (21-5-B-23-52-05), 4 ore; Gjuhé e huaj IV
(gjermane), (21-5-8-23-54-ZB), 2 oré.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté




Neni 6

Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni6 | "o s
Pika 3.1 Pika 3.2 Pika 3.3 Pika 4 8 9
Grada Nota Mosha nén " % §
shkencore| mesatare | 28, pérparési g g_,“ 2
Nr| Kandidati/ja| © Msc. nétédy | nén40vjet g E 'é 0 S
o g | fusha nivelet | me Dr.sc. G gL |5 as
@ 2 | adekuate - S | -
B = el | sllEas
© g Bsc | Msc E o5 |22 858
® () 2< | EE|l w95
(S c w4 0 g| €E o4&
(Gl < a & | <€ o=
1. | Gentiana Nuk
Kryeziu propozohet,
Sshté
Msc Po | 938| 96 Po Jo i 0 g e
propozuar né
pikén 37 dhe
41.
; i Nuk
2 Eldqnlta Msc Po 9.02 | 9.18 Po Jo Jo Jo "
Gucia propozohet
% Valona.: Msc Po 9.23 = Po Po Jo Po | Propozohet
Asllani 3
2 Nuk
el Msc Po | 863|884 Po Jo o | s [N
Asllani propozohet
5. | Vezire Nuk
Krasniqi propozohet,
Msc Po 10 | 9.82 Po Po e | g |TEpEEameE
propozuar né
pikén 36 dhe
42.

Kandidatja Valona Asllani i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.

29.

Njé asistent pér |éndét: Poezia e renesancés, (21-5-B-23-54-02), 3 oré; Romanticizmi, (21-5- B-23-
56-04), 3 oré; Letérsi moderne angleze, (17-5-B-23-58-03), 3 oré;

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté

: : : : Neni 6| .
Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 :iksla >
Pika 3.1 Pika 3.2 Pika 3.3 Pika 4 3 g
Grada Nota Mosha nén 3 =: g
shkencore| mesatare | 28, pérparési q‘:) SNAE
Nr| Kandidati/ja| © Msc. nétédy | nén40 vjet g *é‘ '§ = S
S | fusha nivelet | me Dr.sc. = gL |5 as
S & | adekuate & Ex | @ - 4
£2 E |"8 |"elEQ
B = 8 £ s < i o)
S O Bsc | Msc N 05 Z2 a8
© 2 ) c < cEE|l @95
| (=t W 5 o © C o
O o < o o ¥ | < O =
1. | Vjona Nuk
Sylejmani | Msc Po | 847|925 Jo Jo Jo R B -
Shabani i i




2« | SHLHIGH Msc Jo 9.84 | 9.73 Po Po Po Jo | Propozohet
Bublaku

3. | Shaipe Msc Po 8.15 | 8.67 Jo Jo Jo 1 | TE
Haliti propozohet

Kandidat/ja Saranda Bublaku i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté

30. Njé asistent pér [éndét: Anglishtja pér géllime te vecanta 1, (21-5-B-23-54-03), 2 oré; Fonetiké dhe
Fonologji, (21-5-B-23-52-02), 4 oré; Seminar né shkrimin e temés, ( | 7-5-B-23-S8-Z4), 2 oré;

el .
Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 Npei:'a =
Pika 3.1 Pika 3.2 Pika 3.3 Pika 4 3 9
Grada Nota Mosha nén @ % g
shkencore| mesatare | 28, pérparési E SpEed
et e ; . o
Nr| Kandidati/ja| o Msc. nétédy | nén40 vjet g E ‘Y g e
S fusha nivelet | me Dr.sc. - TR g3
@ & | adekuate A = 2
2 E |8 |®o| EQ
(%] © - = =]
© G Bsc | Msc S oS | ¥8 859
T n © S = o= © o~
CE & 5 G s E| L0
(Gl < o & ¥ 8l <ol
1 | Ehest MA Po | 8.05|8.00 Po Po Po | Jo etk
Ismeti propozohet
2. | Donjeta ) Po | 962 69 Po Po B | o | UK
Braha propozohet
ol Lo Msc Po |844| 838 Po Po | as |MK
Zatriqi propozohet
; di
% | BIEIECH Msc Po 8.63 | 8.84 Po Po Jo Jo Propozohet
Braha
Kandidat/ja Memiedin Braha i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.
31. Njé mésimdhénés pér Iéndét: Zhvillimi i gjuhés angleze, (21-5-B-23-56-03), 2 oré;
Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér mésimdhénés
Neni 4. A bt
pika 2.1 ng'az -
Thirrje e
Nr | Kandidati/j ! / w oL Konflikt Publikimet | Rregullores
Grada akademike | Pérvoja | . ;
a Dr. sc. i i interesi, shkencore? | Nr.01-17 e
shkencore né ndonjé | né el i
Br. sc? adekuat? Universitet | Upz? aférsia datés
S : ; familjare? 28.01.2020
publik?
1. i Msc Jo Jo Jo Jo Po b
Nanovge propozohet
Flori
2 .°r.”T‘ Po Po Po Jo Jo Po LK
Ajdini propozohet
Besmir Nuk
. P
3 Shishko .- lo lo Jo 40 “ propozohet




Arben Shala

Po

Po

Jjo

Jo

Jo

Po

Propozohet

Kandidati Arben Shala i plotéson mé sé miri kushtet dhe propozohet pér angazhim.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté

32. Njé asistent pér iéndét: Zhvillimi i gjuhés angleze, (2 I-5-B-23-56-03), 3 oré; Pérkthim anglisht-
shqip, (17-5-B-23-56-26), 2 oré; Té nxénit e gjuhés sé paré dhe té dyté, (17-5-B-23- S8-02), 2 oré;
Mésimdhénia e gjuhés angleze me praktiké Il, (21-5-B-23-56-0 1), 3 oré.

. . Neni6| .
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G~ i o = 2 e £ < =
© G Bsc | Msc N 26 |22 %58
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Kandidatja Nuray Curt- Ashikferku i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.

33,

Tabela e pérzgjedh

Njé mésimdhénés pér Iéndét e letérsisé gjermane: Hyrje né letersiné gjermane, né
shkencén e letérsisé, (2 I-5-B-24-S1-04), 2 oré; Letérsi gjermane |, (2 |-5-B-24-53-03), 2 oré; Letérsia né
mésimdhénien e gjuhés gjermane si gjuhé e huaj, (21-5-B-24-55-Z8), 2 oré;

es sé bashképunétoréve té jashtém pér mésimdhénés

Neni 4. " i
pika 2.1 ngfaz e
Thirrje i
R i Publiki R
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e : : familjare? 28.01.2020
publik?
N
1. il - Po Po Po Po Jo Po Propozohet
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Kandidati Naser Mrasori propozohet pér angazhim.




Tabela e pérzgjedh

33. Njé mésimdhénés pér |éndét e gjuhésisé gjermane: Morfologji e gjuhés gjermane, (2 ore 21-5- B-
24-53-02); Metodika dhe didaktika e gjuhés gjermane Il, {21-5-B-24-55-02), 2 oré;

es sé bashképunétoréve té jashtém pér mésimdhénés

Neni 4. A himi
pika 2.1 ngfaz iy
Thirrje ' s
sl ; .. | Konflikt Publikimet | Rregullores
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publik?
1. KimeFe Po Po Po Po Jo Po Propozohet
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Kandidatja Kimete Canaj propozohet pér angazhim.

35.

Tabeia e pérzgjedhjes sé& bashképunétoréve té jashtém pér asistenté

Njé asistent pér léndét e gjuhésisé gjefmane: Gramatiké e gjuhés gjermane, (21-5-8-24-S1- 02), 4
oré, Gjuhé Gjermane ill, Praktiké gjuhe, (B1/1) 21-5-B-24-53-01), 4 oré;
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Kandidatja Dardane Bojaxhi propozohet pér angazhim.

36.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté

Njé asistent pér Iéndét e gjuhésisé gjermane: Hyrje né linguistiké gjermane, (2 |-5-B-24-51- 03), 4
oré; Seminar i gjuhésisé gjermane, (21-5-B-24-55-03), 2 oré;

Neni 6 '
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Kandidatja Vezire Krasniqi i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.

37. Njé asistent pér léndét e gjuhésisé gjermane: Morfologji e gjuhés gjermane, (21-5-B-24-53- 02), 1 oré;
Hyrje né didaktikén e gjuhéve té huaja, (21-5-8-24-53-04), | oré; Gjermanishtja e ekonomisé, (21-5-8-24-53-




05), 1 oré; Filozofia e arsimit, (21-5-B-24-53-29), | oré; Metodika dhe didaktika e gjuhés gjermane Il, (21-5-
B-24-55-02), 2 oré; Analizat dhe pérgatitja e mésimdhenies sé gjermanishtes si gjuhé e huaj, (21-5-B-24-S5-
26), 1 oré; Filmi dhe teatri né shek. XX, (21-5-8-24-55-27), 1 oré;

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté
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Kandidatija Gentiana Kryeziu i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.

38.

gjermane si gjuhé e huaj, (21-5-B-24-55-28), | oré.

Njé asistent pér Iéndét e letérsisé gjermane: Hyrjé né letérsiné gjermane (né shkencén e letérsisé),
(21-5-B-24-S 1-04), 4 oré; Letérsi gjermane I, (21-5-B-24-53-03), | ore; Letérsia né mésimdhenien e gjuhés

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté
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M P : a7 P Jo Jo Jo
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Kandidati Albulena Fandaj i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.

39. Njé mésimdhénés pér [éndét e letérsisé gjermane: Letérsi gjermane Il, (2 I-5-B-24-54-05), 2L + 1U;
Seminar né shkencén e letérsisé, 2 I-5-B-24-56-Z5, 2 oré;

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér mésimdhénés
Neni 4. e
pika 2.1 Ang'azhlml
Thirrje Ve
Wil : . .| Konflikt Publikimet | Rregullores
NPt hendidatifla | Grada Dr. sc. alfademl.lie Pgrvo;a interesi, shkencore? | Nr.01-17 e
shkencore 5 | Né ndonjé | né S i
i adekuat? Universitet | UPZ? aférsia datés
Wi ; i familjare? 28.01.2020
publik?
1. i F Po Po Po Po Jo Po Propozohet
Mrasori
Kandidati/ja Naser Mrasori propozohet pér angazhim.
40. Nje mesimdhenes per lendet e gjuhesise gjermane: Sintaksé e gjuhés gjermane

(2 I-5-B-24-54-02), 2 oré; Metodika dhe didaktika e gjuhés gjermane, (2 I-5-B-24-54-04), 2 ore; Seminar i
didaktikés, (21-5-8-24-56-02), 2 ore;

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér mésimdhénés
Neni 4. & himi
pika 2.1 HaRe
Thirrje S
B i Publiki
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publik?
1.

Asnjé kandidate nuk éshté paragitur per kété pozité

41. Njé asistent pér |éndét e gjuhésisé gjermane: Fonetike dhe fonologji e gjuhes gjermane, (21-5- B-
24-52-02), 4 ore; Leksikologji dhe leksikografi e gjuhes gjermane, (21-5-B-24-54-03), | ore; Sintakse e
gjuhes gjermane, (21-5-8-24-54-02), | ore; Seminar i didaktikes, (2 |-5-B-24- S6-02), | ore;




Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté
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Kandidatija Gentiana Kryeziu i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.

42.

Njé asistent pér Iéndet e gjuhésise gjermane: Hyrje né translatologji (pérkthim dhe
interpretim), (21-5-8-24-S2-03), 4U org; Gjuhé Gjermane iV, Praktiké gjuhe (81/2), (21-5-B- 24-S4-011), 4
oré;

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté
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Kandidatija Vezire Krasnigi i plotéson kushtet mé sé miri che propozohet pér angazhim.

43. Njé asistent pér [éndét e gjuhésisé gjermane: Hyrje né teknikén e punés sé studimit té gjermanistikés,
(21-5-B-24-52-04), 4 oré; Komunikimi ndérkulturor, (21-5-B-24-54-Z6), | oré; Leximi dhe kuptimi i
teksteve, (21-5-B-24-S4-Z7), | oré; Analizé e gabimeve gjuhésore, (2 |-5-B-24-54-78), | ore; Metodika dhe
didaktika e gjuhés gjermane, (21-5-8-24-54-04), | oré.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér asistenté
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Kandidati Arafat Qafieshi i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.




Asllani propozohet,
sepse éshté
propozuar né
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28.

7vulnet e | po | 863|884 Po o | o | s [N
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Kandidati Arafat Qafleshi i plotéson kushtet mé sé miri dhe propozohet pér angazhim.

Udhézim Juridik: Kandidatét e pakénaqur kané té drejt€ ankesé t€ Komisioni pér ankesa i

Fakultetit t€ Filologjis€, brenda 7 (shtat€) dit€sh nga dita e publikimit t& kétij raporti.

Komisioni:

1. Prof. asoc. dr. Teuta Vinca Kafexholli, kryetare

2. Prof. ass. dr. Jasmin Jusufi, anétar

3. Prof. ass. dr. Shpétim Zymberaj, anétar K’—i ' %27},5&&‘\!&,
§,

Sqarim pér pikén e nénté:

Senad Neziri i plotéson mé sé miri gjitha kushtet dhe propozohet pér angazhim, kurse Yllka
Magedonci ka t€ mbaruar Begelor n€ Ballkanistiké me noté mesatare 9.52 me numér té diplomés
4757, kurse masterin e ka té€ Shkencave Filologjike dhe e ka notén mesatare 9.44 me nr. 1073. Dy
nivele t€ studimeve i ka t€ mbaruara né Prishtiné né Fakultetin e Filologjis€, kurse kandidti Prof.
Ass. Senad Neziri ka thirrjen akademike, ka publikime dhe i plotéson té gjitha kushtet sipas Statutit
dhe Rregullores s¢ UPZ, né€ krahasim me kandidaten qé nuk e ka té kryer doktoraturén.

Komisioni:
1. Prof. asoc. dr. Teuta Vinca Kafexholli, kryetare

2. Prof. ass. dr. Jasmin Jusufi, anétar

3. Prof. ass. dr. Shpétim Zymberaj, anétar




